МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ СУРГУТ

ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА – ЮГРЫ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 14 » 02 20 24   № 602

О внесении изменений

в постановление Администрации

города от 09.01.2024 № 70

«Об утверждении перечня

некоммерческих организаций,

не являющихся государственными

(муниципальными) учреждениями,

осуществляющих образовательную

деятельность и организующих

функционирование лагеря с дневным

пребыванием детей, – получателей

субсидии, объема предоставляемой

субсидии на 2024 год и плановый

период 2025, 2026 годов»

В соответствии c постановлением Администрации города от 24.08.2017

№ 7487 «Об утверждении порядка определения объема и условий предостав-

ления субсидии некоммерческим организациям, не являющимся государст-

венными (муниципальными) учреждениями, осуществляющим образовательную

деятельность, на организацию функционирования лагеря с дневным пребыва-

нием детей», распоряжениями Администрации города от 30.12.2005 № 3686

«Об утверждении Регламента Администрации города», от 21.04.2021 № 552

«О распределении отдельных полномочий Главы города между высшими

должностными лицами Администрации города»:

1. Внести в постановление Администрации города от 09.01.2024 № 70

«Об утверждении перечня некоммерческих организаций, не являющихся

государственными (муниципальными) учреждениями, осуществляющих образо-

вательную деятельность и организующих функционирование лагеря с дневным

пребыванием детей, – получателей субсидии, объема предоставляемой субсидии

на 2024 год и плановый период 2025, 2026 годов» изменения, изложив

2

приложения 1, 2 к постановлению в новой редакции согласно приложениям 1, 2

к настоящему постановлению соответственно.

2. Департаменту массовых коммуникаций и аналитики разместить

настоящее постановление на официальном портале Администрации города:

www.admsurgut.ru.

3. Муниципальному казенному учреждению «Наш город» опубликовать

(разместить) настоящее постановление в сетевом издании «Официальные

документы города Сургута»: docsurgut.ru.

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его издания.

5. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Заместитель Главы города                                                                   А.Н. Томазова

3

Приложение 1

к постановлению

Администрации города

от 14.02.2024  № 602

Перечень

некоммерческих организаций, не являющихся государственными

(муниципальными) учреждениями, осуществляющих образовательную

деятельность и организующих функционирование лагеря с дневным

пребыванием детей, – получателей субсидии некоммерческим организациям,

не являющимся государственными (муниципальными) учреждениями,

осуществляющим образовательную деятельность, на организацию

функционирования лагеря с дневным пребыванием детей

на 2024 год и плановый период 2025, 2026 годов

1. Профессиональное образовательное учреждение «Сургутский учебный

центр» Регионального отделения Общероссийской общественно-государственной

организации «Добровольное общество содействия армии, авиации и флоту

России» Ханты-Мансийского автономного округа – Югры.

2. Автономная некоммерческая профессиональная образовательная

организация «Сургутский институт экономики, управления и права».

3. Автономная некоммерческая организация дополнительного профессио-

нального образования «Форсайт».

4

Приложение 2

к постановлению

Администрации города

от 14.02.2024  № 602

Объем субсидии

некоммерческим организациям, не являющимся государственными (муниципальными) учреждениями, осуществляющим образовательную деятельность, на организацию

функционирования лагеря с дневным пребыванием детей на 2024 год и плановый период 2025, 2026 годов

(рублей)

Наименование субсидии,

направления расходов

Профессиональное образовательное учреждение

«Сургутский учебный центр» Регионального

отделения Общероссийской общественно-

государственной организации «Добровольное

общество содействия армии, авиации

и флоту России» Ханты-Мансийского

автономного округа – Югры

Автономная некоммерческая профессиональная

образовательная организация «Сургутский

институт экономики, управления и права»

Автономная некоммерческая организация

дополнительного профессионального

образования «Форсайт»

всего в том числе всего в том числе всего в том числе

2024 год 2025 год 2026 год 2024 год 2025 год 2026 год 2024 год 2025 год 2026 год

Субсидия некоммерческим организациям,

не являющимся государственными

(муниципальными) учреждениями,

осуществляющим образовательную

деятельность, на организацию

функционирования лагеря с дневным

пребыванием детей, всего, в том числе

1 005 499,20 335 166,40 335 166,40 335 166,40 9 527 648,40 3 175 882,80 3 175 882,80 3 175 882,80 557 646,00 185 882,00 185 882,00 185 882,00

1. Организация горячего питания детей,

посещающих лагерь с дневным пребыванием

детей на базе образовательного учреждения

870 962,40 290 320,80 290 320,80 290 320,80 9 186 579,60 3 062 193,20 3 062 193,20 3 062 193,20 435 481,20 145 160,40 145 160,40 145 160,40

2. Вознаграждение за оказанные услуги,

начисления на вознаграждение за оказанные

услуги начальника смены лагеря с дневным

пребыванием детей

109 792,80 36 597,60 36 597,60 36 597,60 109 792,80 36 597,60 36 597,60 36 597,60 109 792,80 36 597,60 36 597,60 36 597,60

3. Приобретение канцелярских и хозяйственных

товаров

19 200,00 6 400,00 6 400,00 6 400,00 172 800,00 57 600,00 57 600,00 57 600,00 9 600,00 3 200,00 3 200,00 3 200,00

4. Страхование детей от несчастных случаев 5 544,00 1 848,00 1 848,00 1 848,00 58 476,00 19 492,00 19 492,00 19 492,00 2 772,00 924,00 924,00 924,00